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§ 86 

Upprustning av Kristinebergs IP - Utredningsbeslut  
Dnr 324/826-2014 

 

 

BESLUT 
 

1 Idrottsnämnden godkänner redovisat utredningsuppdrag för upprustning av Kristinebergs 

IP. 

 

2 Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa framtagning 

av handlingar som underlag för ett kommande inriktningsbeslut till en sammanlagd be-

räknad kostnad om 1,0 mnkr. 

 

Ärendet 

 
Kristinebergs IP anlades 1930-33 och på idrottsplatsen har genom åren många 

friidrottstävlingar och fotbollsmatcher av nationell toppklass ägt rum. Förutom detta används 

idrottsplatsen för träning för såväl friidrott som fotboll samt som träningsanläggning för 

innerstadens skolor. 

 

Under de senaste åren har ett detaljplanearbete pågått för att anlägga ett bussgarage under 

idrottsplatsen vid Kristinebergs IP. Detta arbete är stoppat och inriktningen har ändrats där 

bussgaraget kommer att förläggas på annat ställe. Eftersom stora ingrepp var planerade på 

idrottsplatsen för detta har endast ringa underhållsarbeten genomförts under åren, vilket 

innebär att stora delar av idrottsplatsen är uttjänt och i stort behov av upprustning. I det 

tidigare detaljplanearbetet, med ett planerat SL-garage, har även diskussioner om omdaning 

av Kristinebergs slottspark ingått där detta arbete fortgår och påverkar idrottsplatsen. I 

samband med ny inriktning för detaljplanerna i området behöver nu en ny åtgärdsplan för 

upprustning tas fram. 

 

Befintliga förhållanden 

Kristinebergs IP består av en gräsfotbollsplan med spelarmåtten 105 x 64 meter. I anslutning 

till denna gräsplan finns rundlöparbanor, längdhoppsanläggning med hoppgropar och övriga 

teknikytor för friidrottsutövning. Utmed långsidan finns en huvudläktare som förutom att 

rymma åskådarplatser även rymmer omklädningsrum, teknik- och personalutrymmen samt 

café för anläggningen. Vid sidan av denna läktarbyggnad finns ett måltorn för domare och 

funktionärer.  

 

Fastighetskontoret kommer att ansvara för att ta fram de handlingar som behövs för att gå 

vidare med ett inriktningsbeslut. Idrottsförvaltningen kommer att ansvara för driften av den 

ombyggda anläggningen. 
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Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

 

Framlagda förslag till beslut 
Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 
 

 

 

I Tjänsten Erik Odenlid 

 Nämndsekreterare 


